bentuk penggunaan narkotika cenderung

meningkat, dan menjurus kepada

kejahatan-kejahatan lainnya.

Berdasarkan data yang diperoleh

dari BAPAS Kelas I Medan, bahwa

terjadi peningkatan tindak pidana narkoba

dari 87 (delapan puluh tujuh) kasus pada

tahun 2004 menjadi 137 (seratus tiga

puluh tujuh) kasus pada tahun 2005, atau

Vol 1, No. 1 Mei, Th. 2016

3

terjadi peningkatan tindak pidana narkoba

sebesar 57,47% .

Anak sebagai bagian dari generasi

muda memerlukan pembinaan dan

perlindungan dalam rangka menjamin

pertumbuhan dan perkembangan fisik,